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Forslag til taletidsregler ved behandling af medlemsforslag 

 
Taletidsreglerne ved behandling af medlemsforslag 

 
I 1. runde har ordføreren for forslagsstillerne i alt 3 minutter til at 
motivere medlemsforslaget. 
 
Der vil derefter være mulighed for fra salen at stille og give korte 
spørgsmål/svar til ordføreren til motiveringen af forslaget. 
 
Herefter vil de enkelte gruppers ordførere på medlemsforslaget have 
mulighed for at motivere deres gruppes holdning til medlemsforslaget. 
Hver ordfører har i alt 3 minutter. 
 
Der vil også her være mulighed for fra salen at stille og give korte 
spørgsmål/svar til ordførerne. 
 
I 2. runde er der mulighed for at debattere medlemsforslaget i 
almindelighed. 
 
Spørgsmål/svar i 1 runde 

Hvert medlem har mulighed for at stille spørgsmål på hver 1 minuts 
varighed i 1. runde til ordførerne. 
 
3 medlemmer ad gangen vil kunne stille spørgsmål til ordførerne 
inden ordførerne besvarer spørgsmålene. 
 
Ordførerne har samlet 3 minutter til at besvare de fremsatte 
spørgsmål. 
 
Der fastsættes en samlet spørgetid på 20 minutter for spørgsmål/svar 
til ordførerne. 
 
Medlemmerne får ordet i den rækkefølge, der bestemmes af 
gruppernes indbyrdes størrelsesorden. 
 
Indlæg fra BR-medlemmets plads i salen under behandling af 

medlemsforslaget 
Medlemmernes spørgsmål (korte bemærkninger) i 1. runde afvikles 
fra medlemmernes pladser. 
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NOTAT 



 Side 2 af 2 

Taletidsreglerne i 2. runde 

I 2. runde gælder de almindelige taletidsregler. Dvs. at medlemmerne 
har mulighed for at komme med 1 indlæg på i alt 3 minutter. I 2. 
runde gælder de almindelige taletidsregler for korte bemærkninger, 
dvs. korte bemærkninger af 1 minuts varighed fra talerstolen. 
 
Formanden kan træffe beslutning om at ’lukke’ for adgangen til korte 
bemærkninger og vende tilbage til den ordinære talekø. 
 
Der vil efter afslutningen af 2. runde såfremt der bliver fremsat ønske 
herom blive foretaget afstemning om medlemsforslaget samt eventuelt 
stillede forslag om udvalgshenvisning samt ændringsforslag.  
 
Oversigt over taletidsreglerne 
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